
T. J. SOKOL ŽILINA  

POŘÁDÁ 

 

TRADIČNÍ TURISTICKÝ POCHOD V OKOLÍ ŽILINY 

 „DO ŽILINY BEZ PASU“ 

tentokrát vztažený ke stému výročí vzniku naší republiky s případnou 

možností shlédnout v Muzeu T.G.Masaryka v Lánech zatím 

nepublikované záběry a další zajímavosti včetně možností občerstvení 

 

     KDY:        V SOBOTU 13. ŘÍJNA  2018 
                     PREZENTACE OD 9.00 DO 10:30 HOD. 
 
     ODKUD:  OD OBECNÍHO ÚŘADU v obci ŽILINA 

 
     KAM:  TRASY, KTERÉ JE MOŽNÉ USKUTEČNIT  PĚŠKY I NA KOLE 

 
     DÉLKA:   13 km (případně zkrácené trasy 9 a 7km) 
                     42 km cyklovýlet 
          

 
Malé občerstvení na startu, něco na cestu a prémie v cíli 

 
DOPRAVA:  
 Autobus z KLADNA      v 9:20 hod.,  zpět ve 13:02, 15:01, 16:12 hod. 
 Autobus ze ZBEČNA    v 8:30hod.,  zpět ve  13:44, 14:49, 17:59 hod 

 
INFORMACE: 

 tel., 604 563 884, 604 514 583 

 E-mail: dozilinybezpasu@seznam.cz 

 www.zilina-obec.cz           
 

MAPKU A ZÁKLADNÍ INFORMACE OBDRŽÍTE NA STARTU PŘI 
REGISTRACI 

 
POCHOD SE JDE ZA KAŽDÉHO POČASÍ A NA VLASTNÍ NEBEZPEČÍ 


